MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 281/2022 – CAMPUS PANAMBI

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 278/2022 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública o

resultado preliminar do processo seletivo de estudantes do curso Técnico em Química para

realização de Estágio Curricular Obrigatório Interno, referente ao edital IF Farroupilha Nº

278/2022, conforme quadro a seguir:

​

Nome do aluno Classificação

LUANA GOBBI FRANKE 1º

VITÓRIA ZAMBERLAN 2º

​

Panambi, RS, 30 de agosto de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020